АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   15.04.2022                                                                                                1102

___________          № ______

Об отмене отдельных постановлений администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить:

1)  пункт 1 постановления   администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 22 августа 2018 года № 4077 «Об

утверждении административного регламента администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 21 июля 2016 года № 2387 «О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22.08.2013 №4077»;

3) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 28 декабря 2016 года № 4438 «О внесении

изменений в административный регламент администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 22.08.2013

№4077»;

4) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17 апреля 2018 года №1159 «О внесении

изменений в административный регламент администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 22.08.2013

№4077»;

5) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 02 июля 2019 года №2597 «О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22.08.2013 №4077»;

6)  постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 18 декабря 2019 года №4562 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22.08.2013 №4077».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса

Д.В. Растунина.

И.о. главы местного

 самоуправления                                                                             И.В. Пономарев